SERIES GRÆCA POSTERIOR

IN QUÀ PRODUNT PATRES, DOCTORES SCRIPTORESQUE EXCELSIÆ GRÆCÆ AB ÆVO PHOTIANO AD CONCILII USQUE FLORENTINI TEMPORA, ET AMPLIUS, NEMPE MORTEM CARDINALIS BESSARIONIS.

ACCURANTE J.-P. MIGNE.

Bibliothecæ cleri universæ.

SIVE CURSUUM COMPLETORUM IN SINGULOS SCIENTIÆ ECCLESIASTICÆ RAMOS EDITORE.

PATROLOGIA, AD INSTAR IPSIUS ECCLESIE, IN DUAS PARTES DIVIDITUR, ALIAM NEMPE LATINAM, ALIAM GRÆCO-LATINAM. AMBÆ PARTES JAM INTEGRE EXARATÆ SUNT. LATINA, 222 VOLUMINIBUS MOLE SUA STANS, 1110 FRANCIS VENIT: GRÆCO-LATINA PUBLICI EDITIONE TYPIS MANDATA EST. PRIOR GRÆCUM TEXTUM UNA CUM VERSIONE LATINA LATERALI COMPLECTITUR, ET 104 VOLUMINA IN 109 TONIS, PRO PRIMA SERIE, NON EXCEDIT. POSTERIOR VERSIONEM LATINAM TANTUM EXIURIT, IDEOQUE INTRA 55 VOLUMINA RETINETUR. SECUNDA SERIES GRÆCO-LATINA AD 58 VOLUMINA TANTUM ATTINGIT; DUM HUIUS VERSIO NERE LATINA 29 VOLUMINIBUS EST ABSOLUTA. UNUMQUODQUE VOLUMEN GRÆCO-LATINUM 8, UNUMQUODQUE NERE LATINUM 5 FRANCIS SOLUMMODO EMITUR: UTROBIQUE VERO, UT PRETII HUIUS BENEFICIO FRUATUR EMPTOR, COLLECTIONEM INTEGRAM, SIVE LATINAM, SIVE GRÆCAM COMPARET NECESSE ERIT; SECUS ENIM CUIUSQUE VOLUMINIS AMPLIUTUDINEM NECNON ET DIFFICULTATES VARIA PRETIA ÆQUAUNT. IDEO, SI QUIS TANTUM EMAT LICET INTEGRE, SED SEORSIM, COLLECTIONEM GRÆCO-LATINAM, VEL EAMDEM EX GRÆCO-LATINE VERSAM, TUM QUODQUE VOLUMEN PRO 9 VEL PRO 6 FRANCIS SOLUM OBTINET. ISTÆ CONDITIONES POSTERIORI PATROLOGIÆ LATINÆ SERIÆ, PATRES AD INNOCENTIO III AD CONCILIIUM TRIDENTINUM EXHIBENTI, APPLICABUNTUR. PATROLOGIA QUÆ MANUSCRIPTIS IN BIBLIOTHECIS ORBIS UNIVERSI QUIESCENTIBUS CONSTABIT, NECNON PATROLOGIA ORIENTALIS, CONDITIONIBUS SPECIALIBUS SUBIICIENTUR, ET IN TEMPORE SUO ANNUNTIABUNTUR, SI TEMPUS EAS TYPIS MANDANDI NOBIS NON DEFUERIT.

PATROLOGIÆ GRÆCÆ TOMUS CXLVII.

NICEPH. CALLISTUS. MAXIMUS PLANUDES. CALLISTI DUO. NICEPHORUS MONACHUS.

EXCUDERATUR ET VENIT APUD J.-P. MIGNE, EDITOREM,
IN VIA DICTA THIBAUD, OLIM D'AMBOISE, PROPE PORTAM LUTETIÆ PARISIORUM VULGO
D'ENFER NOMINATAM, SEU PETIT-MONTROUGE, NUNC VERO INTRA MUENIA PARISIENSIA.

BR

60

• M38

t. 147

TRADITIO CATHOLICA.

SÆCULUM XIV. ANNI 1332-1335.

ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ
ΚΑΛΛΙΣΤΟΥ

ΤΟΥ ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΗΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ

ΒΙΒΛΙΑ ΙΗ΄.

NICEPHORI CALLISTI

XANTHOPULI

ECCLESIASTICÆ HISTORIÆ

LIBRI XVIII.

ACCEDUNT

MAXIMI PLANUDÆ, CALLISTI ET IGNATHI, CALLISTI CATAPHUGIOTÆ,
NICEPHORI MONACHI,

SCRIPTA VARIJ ARGUMENTI;

ACCURANTE ET DENUO RECOGNOSCENTE J.-P. MIGNE,

BIBLIOTHECÆ CLERI UNIVERSÆ,

SIVE

CURSUUM COMPLETORUM IN SINGULOS SCIENTIÆ ECCLESIASTICÆ RAMOS EDITORE.

NICEPH. CALLISTI TOMUS TERTIUS; CÆTERORUM TOMUS UNICUS.

3
VENEUNT 3 VOLUMINA 42 FRANCIS GALLICIS.

EXCUDERATUR ET VENIT APUD J.-P. MIGNE EDITOREM,
IN VIA DICTA THIBAUD, OLIM D'AMBOISE. PROPE PORTAM LUTETIÆ PARISIORUM VULGO
D'ENFER NOMINATAM, SEU PETIT-MONTROUGE, NUNC VERO INTRA MUENIA PARISINA.

1865

TRADITIO CATHOLICA.

SÆCULUM XIV. ANNI 1332-1335.

ELENCHUS

AUCTORUM ET OPERUM QUI IN HOC TOMO CXLVII CONTINENTUR.

NICEPHORUS CALLISTUS XANTHOPULUS.

ECCLESIASTICA HISTORIA (<i>Continuatio et finis</i>).	
SCRIPTA VARIJ ARGUMENTI.	col. 449
Enarratio de episcopis Byzantii et de patriarchis omnibus Cpolitianis.	449
<i>Anselmi Bandurii ad Nicephori Callisti Catalogum observationes et notæ.</i>	469
Sermo in sanctam et apostolis æqualem unguentiferam Mariam Magdalenam, ex Bandurii Catalogo.	539
Precatio in calamitate populi.	575
Aliæ orationes in populi afflictione.	577
Oratio pro Christiano populo.	581
Oratio in imperatorem, et in ejus exercitum.	583
Oratio in pretiosæ et vivificæ crucis elevationem.	585
Oratio in sacri templi dedicatione.	587
Oratio altera in templi dedicatione.	589
Precatio confessoria ad creatorem ac plasmatorem nostrum, in qua notantur pravi omnes humani affectus, 591, ubi confer adnotationem nostram.	
De excidio Hierosolymitano carmen iambicum trimetrum.	601
Divinæ Scripturæ synopsis.	605
<i>De sequentibus asceticis opusculis monitum, ex Philocalia sacrorum vigilantium. Venet. 1782 fol.</i>	633

CALLISTUS ET IGNATIUS XANTHOPULI MONACHI.

Methodus et Regula accuratissima de his qui elegerunt pacifice vivere et monastice; de directione et vita et regimine eorum.	635
--	-----

CALLISTUS PATRIARCHA CPOLITANUS.

Capitula de precatione.	813
-------------------------	-----

CALLISTUS TELICOUEDES.

Capitula de quietâ conversatione.	817
Selecta e sanctis Patribus de Oratione et Attentione.	827

CALLISTUS CATAPHUGIOTA.

<i>Notitia ex Philocalia.</i>	833
De unione cum Deo et vita contemplativa.	835

NICEPHORUS MONACHUS.

<i>Notitia ex Philocalia.</i>	943
Tractatus de sobrietate et cordis custodia.	945

MAXIMUS PLANUDES CPOLITANUS MONACHUS.

<i>Notitia ex Fabric. Bibliotheca Græca ed. Harles.</i>	967
Oratio in corporis Domini Dei nostri Jesu Christi sepulturam et in sanctissimæ Deiparæ ac Dominiæ nostræ lamentationem.	985
Encomium in sanctos et omni laude prosequendos apostolorum coryphæos Petrum et Paulum. — Hanc prolixissimam homiliam, propter codicis defectum dimidio decurtatam ediderat Gretserus, sub nomine Gregorii Nysseni, Ingolstadii anno 1602. Integra nunc prodit ex codice Coisliniano 1187 cum interpretatione nostra usque ad locum unde incipit editio Gretseri.	1017
Interpretatio nonnullorum capitum S. Augustini ex decimo quinto De Trinitate quæ probant Spiritum sanctum esse ex Filio procedere.	1111
Syllogismi de processione Spiritus sancti contra Latinos. — Vide tom. CLXI, col. 309, ubi cum Bessarionis et Demetrii Cydonii, relictis, quibus eduntur.	1129
Appendix. — <i>Ipse ex Augustino in Joannem: De processione Spiritus sancti</i>	1131
<i>Fragmentum libri S. Augustini adscripti, de cognitione veræ vitæ, Græce conversum.</i>	1157
Maximi Planudæ epistola ad Manuelem Philen. Subnectitur Catalogus Epistolarum Planudæ ex codice Vaticano.	1165
Maximi Planudæ Comparatio Iliemidis et Veris, ex cod. Græco Parisiensi, n. 1187 notato, nunc primum edita.	1169
Maximi Planudæ versus iambici in SS. Marcianum et Martyrium et in S. Andreæ ædem.	1175
<i>Indices ad Nicephori Callisti Historiam Ecclesiasticam.</i>	1177